

# 工程项目总价表

工程名称: 遥田镇江下村南门段农田护岸水毁修复工程

第1页, 共1页

序号	工程项目名称	金额(元)
1	分部分项工程量清单计价合计	465242.59
2	措施项目清单计价合计	21145.28
3	其他项目合计	
4	设备费	
5	总投资	486387.87
	总投资:肆拾捌万陆仟叁佰捌拾柒元捌角柒分	



# 建筑工程量清单计价表

工程名称： 遥田镇江下村南门段农田护岸水毁修复工程

第1页，共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
		第一篇 水利建筑工程				465242.59		
		(一) K1+450~K1+550				465242.59		
1.	500101002001	沟、槽土方开挖 1. 机械开挖沟槽土方 2. 人工清底30cm厚	m3	970.	8.14	7895.8		
2.	500101004001	河道清淤 1. 河道清淤 2. 清淤厚度预算暂按50cm厚计算 3. 运距：7.6Km	m3	502.	44.28	22228.56		
3.	500101004002	回填土 1. 回填土	m3	427.	16.85	7194.95		
4.	500101004003	回填砂砾 1. 挡土墙后背回填砂砾	m3	120.	150.26	18031.2		
5.	500101004004	余土外运 1. 运距：7.6Km	m3	543.	40.84	22176.12		
6.	500109001001	C30砼侧墙 1. 混凝土等级：C30 2. 混凝土种类：商品砼	m3	373.8	568.84	212632.39		
7.	500109001002	C30砼垫层 1. 混凝土等级：C30 2. 混凝土种类：商品砼	m3	18.77	593.99	11149.19		
8.	500109001003	排水孔 1. $\phi$ 75mm排水孔@2000mm梅花型布置	m	43.5	16.57	720.8		
9.	500109001004	土工布滤水包 1. 土工布包裹砂滤层	个	50.	5.99	299.5		
10.	500109009001	伸缩缝 1. 伸缩缝 沥青木板	m <sup>2</sup>	37.5	156.15	5855.63		
11.	500110001001	挡土墙模板 1. 挡土墙模板	m <sup>2</sup>	800.	61.43	49144.		
12.	500110001003	垫层模板 1. 垫层模板	m <sup>2</sup>	20.	61.43	1228.6		
13.	500111001001	钢筋加工及安装 1. 钢筋加工及安装	t	16.33	6533.12	106685.85		
		合 计	元			465242.59		

# 措施项目清单计价表

工程名称： 遥田镇江下村南门段农田护岸水毁修复工程

第1页，共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全生产措施费	13957.28
2	其他临时工程费	7188.
0	合 计	21145.28

# 总价项目分类分项工程分解表

工程名称： 遥田镇江下村南门段农田护岸水毁修复工程

第1页，共2页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	主要技术条款编码
		第一篇 水利建筑工程				465242.59	
		(一) K1+450~K1+550				465242.59	
1.	500101002001	沟、槽土方开挖 1. 机械开挖沟槽土方 2. 人工清底30cm厚	m3	970.	8.14	7895.8	
	Y01030	人工挖沟槽土方 上口宽度1~2m 深度≤1m	100m3	0.97	2375.2	2303.94	
	Y01161	挖掘机挖沟槽、坑土方 土类级别 I~II	100m3	8.73	640.48	5591.39	
2.	500101004001	河道清淤 1. 河道清淤 2. 清淤厚度预算暂按50cm厚计算 3. 运距: 7.6Km	m3	502.	44.28	22228.56	
	Y01275调	挖掘机挖装一般淤泥自卸汽车运输 1m3挖掘机 运距7.6km//改: 挖淤泥、流砂	100m3	5.02	4428.2	22229.56	
3.	500101004002	回填土 1. 回填土	m3	427.	16.85	7194.95	
	Y03142	建筑物土料回填 夯填 蛙式打夯机	100m3实方	4.27	1684.56	7193.07	
4.	500101004003	回填砂砾 1. 挡土墙后背回填砂砾	m3	120.	150.26	18031.2	
	Y03149换	水密实砂砾料 砂砾料//换: 推土机功率55kW 换: 蛙式夯实机功率2.8kW	100m3	1.2	15026.39	18031.67	
5.	500101004004	余土外运 1. 运距: 7.6Km	m3	543.	40.84	22176.12	
	Y01198调	装载机挖装土自卸汽车运输 0.6m3装载机 运距7.6km//改: 装I、II类土 换: 推土机功率55kW	100m3	5.43	4084.26	22177.53	
6.	500109001001	C30砼侧墙 1. 混凝土等级: C30 2. 混凝土种类: 商品砼	m3	373.8	568.84	212632.39	
	Y04076	墙 平面墙 墙厚 90cm	100m3	3.738	56884.28	212633.44	
7.	500109001002	C30砼垫层 1. 混凝土等级: C30 2. 混凝土种类: 商品砼	m3	18.77	593.99	11149.19	
	Y04111	垫层混凝土 平均厚度10cm	100m3	0.188	59398.89	11149.17	

# 总价项目分类分项工程分解表

工程名称： 遥田镇江下村南门段农田护岸水毁修复工程

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	主要技术条款 编码
8.	500109001003	排水孔 1. $\Phi$ 75mm排水孔@2000mm梅花型布置	m	43.5	16.57	720.8	
	Y10026	塑料排水管理设 公称外径 75mm	100m	0.435	1657.26	720.91	
9.	500109001004	土工布滤水包 1. 土工布包裹砂滤层	个	50.	5.99	299.5	
	Y10010	土工布铺设 平铺	100m <sup>2</sup>	0.156	859.68	134.32	
	Y03007	人工铺筑反滤层 沟槽	100m <sup>3</sup>	0.008	21137.96	165.14	
10.	500109009001	伸缩缝 1. 伸缩缝 沥青木板	m <sup>2</sup>	37.5	156.15	5855.63	
	Y04395	伸缩缝 沥青木板	100m <sup>2</sup>	0.375	15614.8	5855.55	
11.	500110001001	挡土墙模板 1. 挡土墙模板	m <sup>2</sup>	800.	61.43	49144.	
	Y05001	普通标准钢模板	100m <sup>2</sup>	8.	6143.33	49146.64	
12.	500110001003	垫层模板 1. 垫层模板	m <sup>2</sup>	20.	61.43	1228.6	
	Y05001	普通标准钢模板	100m <sup>2</sup>	0.2	6143.33	1228.67	
13.	500111001001	钢筋加工及安装 1. 钢筋加工及安装	t	16.33	6533.12	106685.85	
	Y04234调	钢筋加工与安装 一般钢筋//改: 搭接长度及施工架立筋按设计资料不明确	t	16.33	6533.12	106685.85	
		合 计	元			465242.59	

# 材料预算价格汇总表

工程名称： 遥田镇江下村南门段农田护岸水毁修复工程

单位：元

序号	名称及规格	单位	预算价格	备注
1	型钢	kg	4.5	
2	钢筋 (综合)	t	3756.64	
3	铁丝	kg	5.5	
4	土工布	m <sup>2</sup>	4.6	
5	电焊条	kg	6.2	
6	铁件	kg	5.5	
7	预埋铁件	kg	5.8	
8	砂	m <sup>3</sup>	150.49	
9	砂砾料	m <sup>3</sup>	101.94	
10	碎石	m <sup>3</sup>	121.36	
11	板枋材	m <sup>3</sup>	1793.1	
12	沥青	t	4200.	
13	塑料管 DN75	m	9.25	
14	木柴	t	705.	
15	水	m <sup>3</sup>	4.25	
16	标准钢模板	kg	5.45	
17	卡扣件	kg	6.	
18	纯混凝土C30 (商品)	m <sup>3</sup>	402.91	

# 主要材料预算价格汇总表

工程名称: 遥田镇江下村南门段农田护岸水毁修复工程

序号	名称及规格	单位	预算价格(元)	其中			
				原价	运杂费	运输保险费	采购及保管费
1	钢筋 (综合)	t	3756.64				
2	砂	m <sup>3</sup>	150.49				
3	碎石	m <sup>3</sup>	121.36				
4	纯混凝土C30 (商品)	m <sup>3</sup>	402.91				
5	汽油 (机械用)	kg	9.61				
6	柴油 (机械用)	kg	7.93				



## 其他材料预算价格汇总表

工程名称： 遥田镇江下村南门段农田护岸水毁修复工程

单位：元

序号	名称及规格	单位	预算价格	备注
1	技工 (机械用)	工日	90.9	
2	风	m <sup>3</sup>		
3	挖掘机 液压 斗容0.6m <sup>3</sup>	台班	891.34	
4	挖掘机 液压 斗容1m <sup>3</sup>	台班	1175.28	
5	装载机 轮胎式 斗容0.6m <sup>3</sup>	台班	429.95	
6	推土机 功率55kW	台班	666.2	
7	蛙式夯实机 功率2.8kW	台班	201.69	
8	振动器 插入式 功率1.1KW	台班	11.44	
9	振动器 平板式 功率2.2KW	台班	12.72	
10	风(砂)水枪 耗风量6m <sup>3</sup> /min	台班	73.43	
11	载重汽车 载重量5t	台班	517.56	
12	自卸汽车 载重量3.5t	台班	489.36	
13	自卸汽车 载重量5t	台班	504.24	
14	胶轮车	台班	4.75	
15	塔式起重机 起重量10t	台班	715.76	
16	汽车起重机 起重量5t	台班	558.87	
17	电焊机 交流 25~30kVA	台班	64.49	
18	对焊机 电阻型 150kVA	台班	450.51	
19	钢筋弯曲机 直径6~40mm	台班	136.07	
20	钢筋切断机 功率20kW	台班	199.68	
21	钢筋调直机 功率4~14kW	台班	157.42	
22	汽油 (机械用)	kg	9.61	
23	柴油 (机械用)	kg	7.93	
24	电 (机械用)	kw. h	1.04	
25	水 (机械用)	m <sup>3</sup>	4.25	

# 工程单价计算表

沟、槽土方开挖

工程

单位: m3

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				6.35
1.1	人工费	元			3.03
00010005	技工	工日	0.001	90.9	0.05
00010006	普工	工日	0.046	65.1	2.98
1.2	材料费	元			0.35
81010001	零星材料费	%	8.		0.39
1.3	机械使用费	元			2.97
99021002	挖掘机 液压 斗容0.6m3	台班	0.003	891.34	2.97
2	管理费	元			0.66
2.1	其他直接费	%	3.4	5.9	0.2
2.2	间接费	%	7.5	6.1	0.46
3	利润	%	7.	6.56	0.46
4	税金	%	9.	7.47	0.67
	合计	元			8.14

# 工程单价计算表

河道清淤

工程

单位: m<sup>3</sup>

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				35.25
1.1	人工费	元			1.
03010006	普工	工日	0.015	65.1	1.
1.2	材料费	元			3.7
8310001	零星材料费	%	15.		4.73
1.3	机械使用费	元			30.55
99021003	挖掘机 液压 斗容1m <sup>3</sup>	台班	0.003	1175.28	3.43
99063009	自卸汽车 载重量5t	台班	0.054	504.24	27.12
2	管理费	元			3.17
2.1	其他直接费	%	3.4	28.39	0.97
2.2	间接费	%	7.5	29.36	2.2
3	利润	%	7.	31.56	2.21
4	税金	%	9.	40.63	3.66
	合计	元			44.28

# 工程单价计算表

回填土

工程

单位: m3

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				12.87
1.1	人工费	元			6.45
00010005	技工	工日		90.9	0.03
00010006	普工	工日	0.099	65.1	6.43
1.2	材料费	元			0.61
81010001	零星材料费	%	5.		0.61
1.3	机械使用费	元			5.81
99021040	蛙式夯实机 功率2.8kW	台班	0.029	201.69	5.81
2	管理费	元			1.57
2.1	其他直接费	%	3.4	12.87	0.44
2.2	间接费	%	8.5	13.31	1.13
3	利润	%	7.	14.44	1.01
4	税金	%	9.	15.45	1.39
	合计	元			16.85

# 工程单价计算表

回填砂砾

工程

单位: m<sup>3</sup>

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				114.84
1.1	人工费	元			2.07
00010005	技工	工日	0.001	90.9	0.05
00010006	普工	工日	0.031	65.1	2.01
1.2	材料费	元			112.61
01030031	砂砾料	m <sup>3</sup>	1.08	101.94	110.1
31110010	水	m <sup>3</sup>	0.33	4.25	1.4
81010015	其他材料费	%	1.		1.11
1.3	机械使用费	元			0.16
90021040	蛙式夯实机 功率2.8kW	台班	0.001	201.69	0.16
2	管理费	元			14.
2.1	其他直接费	%	3.4	114.84	3.9
2.2	间接费	%	8.5	118.74	10.09
3	利润	%	7.	128.84	9.02
4	税金	%	9.	137.86	12.41
	合计	元			150.26

# 工程单价计算表

余土外运

工程

单位: m<sup>3</sup>

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				33.06
1.1	人工费	元			0.68
00010006	普工	工日	0.01	65.1	0.68
1.2	材料费	元			0.68
81010001	零星材料费	%	3.		0.97
1.3	机械使用费	元			31.71
99021010	装载机 轮胎式 斗容0.6m <sup>3</sup>	台班	0.004	429.95	1.68
99021015	推土机 功率55kW	台班	0.002	666.2	1.21
99063008	自卸汽车 载重量3.5t	台班	0.059	489.36	28.81
2	管理费	元			2.6
2.1	其他直接费	%	3.4	23.29	0.79
2.2	间接费	%	7.5	24.08	1.81
3	利润	%	7.	25.89	1.81
4	税金	%	9.	37.47	3.37
	合计	元			40.84

# 工程单价计算表

C30砼侧墙

工程

单位: m3

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				464.48
1.1	人工费	元			39.39
00010005	技工	工日	0.216	90.9	19.6
00010006	普工	工日	0.304	65.1	19.8
1.2	材料费	元			422.77
34110010	水	m3	1.26	4.25	5.35
80210660T001	纯混凝土C30 (商品)	m3	1.03	402.91	415.
81010015	其他材料费	%	1.		4.2
1.3	机械使用费	元			2.31
99042025	振动器 插入式 功率1.1KW	台班	0.067	11.44	0.76
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.017	73.43	1.28
99451170	其他机械费	%	13.		0.27
2	管理费	元			34.91
2.1	其他直接费	%	3.4	286.38	9.74
2.2	间接费	%	8.5	296.12	25.17
3	利润	%	7.	321.29	22.49
4	税金	%	9.	521.87	46.97
	合计	元			568.84

# 工程单价计算表

C30砼垫层

工程

单位: m3

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				483.7
1.1	人工费	元			56.16
00010005	技工	工日	0.418	90.9	38.01
00010006	普工	工日	0.279	65.1	18.15
1.2	材料费	元			123.02
34110010	水	m3	1.6	4.25	6.8
80210660T001	纯混凝土C30 (商品)	m3	1.03	402.91	415.
81010015	其他材料费	%	0.5		2.11
1.3	机械使用费	元			4.52
99042027	振动器 平板式 功率2.2KW	台班	0.066	12.72	0.84
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.048	73.43	3.55
99451170	其他机械费	%	3.		0.13
2	管理费	元			37.25
2.1	其他直接费	%	3.4	305.6	10.39
2.2	间接费	%	8.5	315.99	26.86
3	利润	%	7.	342.85	24.
4	税金	%	9.	544.94	49.05
	合计	元			593.99



# 工程单价计算表

排水孔

工程

单位：m

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				12.55
1.1	人工费	元			3.02
00010006	普工	工日	0.046	65.1	3.02
1.2	材料费	元			9.53
17250541	塑料管 DN75	m	1.02	9.25	9.43
81010015	其他材料费	%	1.		0.09
1.3	机械使用费	元			
2	管理费	元			1.66
2.1	其他直接费	%	3.4	12.55	0.43
2.2	间接费	%	9.5	12.98	1.23
3	利润	%	7.	14.21	0.99
4	税金	%	9.	15.2	1.37
	合计	元			16.57

# 工程单价计算表

土工布滤水包

工程

单位：个

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				4.71
1.1	人工费	元			1.04
00010005	技工	工日	0.002	90.9	0.15
00010006	普工	工日	0.014	65.1	0.89
1.2	材料费	元			3.66
02270075	土工布	m <sup>2</sup>	0.338	4.6	1.55
04030005	砂	m <sup>3</sup>	0.003	150.49	0.49
04050051	碎石	m <sup>3</sup>	0.013	121.36	1.58
81010015	其他材料费	%	1.		0.05
1.3	机械使用费	元			
2	管理费	元			0.49
2.1	其他直接费	%	3.4	3.82	0.13
2.2	间接费	%	8.5	4.2	0.36
3	利润	%	7.	4.31	0.3
4	税金	%	9.	5.49	0.49
	合计	元			5.99

# 工程单价计算表

伸缩缝

工程

单位: m<sup>2</sup>

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				119.34
1.1	人工费	元			23.88
00010005	技工	工日	0.201	90.9	18.27
00010006	普工	工日	0.086	65.1	5.61
1.2	材料费	元			95.43
05030391	板枋材	m <sup>3</sup>	0.022	1793.1	39.45
13010091	沥青	t	0.012	4200.	52.08
81010001	木柴	t	0.004	705.	2.96
81010015	其他材料费	%	1.		0.94
1.3	机械使用费	元			0.03
90033031	胶轮车	台班	0.006	4.75	0.03
2	管理费	元			14.55
2.1	其他直接费	%	3.4	119.34	4.06
2.2	间接费	%	8.5	123.39	10.49
3	利润	%	7.	133.88	9.37
4	税金	%	9.	143.26	12.89
	合计	元			156.15

# 工程单价计算表

挡土墙模板

工程

单位: m<sup>2</sup>

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				47.26
1.1	人工费	元			23.43
00010005	技工	工日	0.216	90.9	19.68
00010006	普工	工日	0.058	65.1	3.75
1.2	材料费	元			16.49
01000001	型钢	kg	0.43	4.5	1.93
03135270	电焊条	kg	0.025	6.2	0.15
03213001	铁件	kg	0.015	5.5	0.08
03213131	预埋铁件	kg	1.217	5.8	7.06
35010010	标准钢模板	kg	0.995	5.45	5.42
35030115	卡扣件	kg	0.253	6.	1.52
81010015	其他材料费	%	3.		0.32
1.3	机械使用费	元			7.34
99063002	载重汽车 载重量5t	台班	0.001	517.56	0.31
99084033	汽车起重机 起重量5t	台班	0.011	558.87	6.37
99147045	电焊机 交流 25~30kVA	台班	0.005	64.49	0.29
99147054	钢筋切断机 功率20kW	台班		199.68	0.02
99451170	其他机械费	%	5.		0.35
2	管理费	元			5.58
2.1	其他直接费	%	3.4	45.76	1.56
2.2	间接费	%	8.5	47.32	4.02
3	利润	%	7.	51.34	3.59
4	税金	%	9.	56.36	5.07
	合计	元			61.43

# 工程单价计算表

垫层模板

工程

单位: m<sup>2</sup>

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				47.26
1.1	人工费	元			23.43
00010005	技工	工日	0.216	90.9	19.68
00010006	普工	工日	0.058	65.1	3.75
1.2	材料费	元			16.49
01000001	型钢	kg	0.43	4.5	1.93
03135270	电焊条	kg	0.025	6.2	0.15
03213001	铁件	kg	0.015	5.5	0.08
03213131	预埋铁件	kg	1.217	5.8	7.06
35010010	标准钢模板	kg	0.995	5.45	5.42
35030115	卡扣件	kg	0.253	6.	1.52
81010015	其他材料费	%	3.		0.32
1.3	机械使用费	元			7.34
99063002	载重汽车 载重量5t	台班	0.001	517.56	0.31
99084033	汽车起重机 起重量5t	台班	0.011	558.87	6.37
99147045	电焊机 交流 25~30kVA	台班	0.005	64.49	0.29
99147054	钢筋切断机 功率20kW	台班		199.68	0.02
99151170	其他机械费	%	5.		0.35
2	管理费	元			5.58
2.1	其他直接费	%	3.4	45.76	1.56
2.2	间接费	%	8.5	47.32	4.02
3	利润	%	7.	51.34	3.59
4	税金	%	9.	56.36	5.07
	合计	元			61.43

# 工程单价计算表

钢筋加工及安装

工程

单位: t

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				229.88
1.1	人工费	元			114.87
00010005	技工	工日	8.83	90.9	802.65
00010006	普工	工日	3.26	65.1	212.23
1.2	材料费	元			1081.27
01010001	钢筋(综合)	t	1.06	3756.64	3982.04
01030230	铁丝	kg	4.	5.5	22.
03135270	电焊条	kg	7.22	6.2	44.76
81010015	其他材料费	%	1.		40.49
1.3	机械使用费	元			133.73
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m <sup>3</sup> /min	台班	0.12	73.43	8.81
99063002	载重汽车 载重量5t	台班	0.04	517.56	20.7
99084011	塔式起重机 起重量10t	台班	0.01	715.76	7.16
99147045	电焊机 交流 25~30kVA	台班	0.85	64.49	54.82
99147048	对焊机 电阻型 150kVA	台班	0.03	450.51	13.52
99147051	钢筋弯曲机 直径6~40mm	台班	0.09	136.07	12.25
99147054	钢筋切断机 功率20kW	台班	0.03	199.68	5.99
99147055	钢筋调直机 功率4~14kW	台班	0.05	157.42	7.87
99451170	其他机械费	%	2.		2.62
2	管理费	元			124.67
2.1	其他直接费	%	3.4	4421.76	150.34
2.2	间接费	%	6.	4572.17	274.33
3	利润	%	7.	4846.57	339.26
4	税金	%	9.	5993.67	539.43
	合计	元			6533.12